
 
 

 

Uchwała Nr 585/548/24 

Zarządu Województwa Pomorskiego  

z  dnia 16 maja 2024 r .  

w sprawie przyjęcia Pomorskiego Ramowego Programu Psychologiczno – 

Terapeutycznego dla Osób Stosujących Przemoc Domową. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z art. 6 ust. 6 pkt 3 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 

424) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Pomorski Ramowy Program Psychologiczno – Terapeutyczny dla 

Osób Stosujących Przemoc Domową”, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 

uchwały, zwany dalej programem. 

§ 2.  

Postanawia się podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie 

internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego informacji 

o przyjęciu programu przez Zarząd Województwa. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 ust. 6 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej do zadań własnych samorządu województwa należy w 

szczególności opracowanie ramowego programu psychologiczno-terapeutycznego 

dla osób stosujących przemoc domową. 

Art. 41 ust. 1 stanowi, że zarząd województwa wykonuje zadania należące  

do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa  

i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Program został skonsultowany z Zespołem Monitorującym Realizację Zadań w 

Zakresie Przeciwdziałania Zjawiskom Patologii Społecznych na Terenie 

Województwa Pomorskiego. Członkowie ww. zespołu to osoby realizujące zadania  

z obszaru przeciwdziałania przemocy domowej. 

Program będzie podlegał aktualizacji z chwilą zmiany wytycznych Wojewody 

Pomorskiego dla podmiotów prowadzących program psychologiczno-terapeutyczny 

dla osób stosujących przemoc domową lub zmiany obowiązujących przepisów 

prawa. 

 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


